
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GORJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 1149 
privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului Judeţean Gorj 

 
           
 Preşedintele Consiliului Judeţean Gorj, Ion Călinoiu; 
           În baza art. 94, alin. (1) şi (3) şi art.106, alin. (1) din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

DISPUNE: 
 

           Articol unic-  Se convoacă Consiliul Judeţean Gorj, în şedinţă ordinară, în data de 
23.12.2010, ora 10,00, în sala „A”, cu următoarea ordine de zi: 
 
 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului propriu general al judeţului Gorj pe 
anul 2010; 

2. Proiect de hotărâre privind repartizarea pe unităţi de cult a sumei prevăzute cu această 
destinaţie  în bugetul propriu general al judeţului Gorj pentru anul 2010; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual propriu pentru acordarea de 
finanţări nerambursabile în vederea susţinerii manifestărilor cuprinse în Agenda 
Culturală 2011;  

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea preţurilor medii ale produselor agricole pentru 
anul 2011, la nivelul judeţului Gorj; 

5. Proiect de hotărâre privind modificarea componenţei Comisiei de Evaluare a 
Persoanelor Adulte cu Handicap Gorj; 

6. Diverse 
                                                                                    

              
          Dată astăzi: 16.12.2010 

 
 
 
 

PREŞEDINTE, 
Ion Călinoiu 

HOTARARE%20AGENDA%20CULTURALA%202011.pdf
HOTARARE%20AGENDA%20CULTURALA%202011.pdf
HOTARARE%20AGENDA%20CULTURALA%202011.pdf
tarife%20produse%20agricole%202011.pdf
tarife%20produse%20agricole%202011.pdf
comisia%20de%20expertiza%20handicapati.pdf
comisia%20de%20expertiza%20handicapati.pdf

